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【大会エントリー確認票】 開催日　平成＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日

大会名 クラブ対抗戦

種目 （　　男子　、　女子　、　混合　　）　 　（Ｇ１　、　Ｇ２　、　ベテラン　　）

会場 １．そうか公園 ２．吉町 ３．ＧＴＰ

エントリー№ 会員NO 氏名 来場方法 　駐車場 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

来場方法 １．　徒歩 ２．自転車  ３．　バス等公共交通機関

４．　自動車に乗り合わせて来た ５．　自動車（運転者のみ）

６．　送って貰った ７．バイク等 ９．　その他

駐車場 　そうか公園 ａ.第一駐車場 ｂ.第二駐車場 ｃ.第三駐車場

ｄ.温水プール ｅ.総合グラウンド f.その他（＿＿＿＿＿＿＿＿＿）　　

　吉町 ａ.駐車場 ｂ.水道局 ｃ.その他（＿＿＿＿＿＿＿＿＿）　　

　ＧＴＰ ａ.第一駐車場 ｂ.第二駐車場 ｃ.その他（＿＿＿＿＿＿＿＿＿）　　

記入例 ・車に２人以上で乗り合わせて来た場合　　運転者は来場方法　５、駐車場を記入する。

　同乗者は来場方法　４、駐車場は未記入。

・大会見学者等に同乗して来た場合は運転者とみなすので、来場方法　５、駐車場を記入する。

・家族他どなたかに送ってもらった場合は　来場方法　６


